
Zarządzenie Nr 37/2025 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie: podziału środków z subwencji na finansowanie działalności artystycznej, 

badań naukowych i działań rozwojowych oraz rozwój potencjału dydaktycznego w roku 

2026. 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą oraz § 34 ust. 3 pkt. 7) 

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi 

uchwalonego w dniu 25 września 2019 r. (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu 

PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.), 

w związku z art. 365 i art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Ustawy, 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zasady podziału środków z subwencji na Naukę, o których mowa w § 2 pkt. 1-6 w Państwowej 

Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi określone są w 

Regulaminie finansowania działalności artystycznej, badań naukowych i działań rozwojowych 

oraz podnoszenia kwalifikacji - zwanym dalej Regulaminem. Regulamin stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadza się do stosowania podział środków z subwencji na finansowanie działalności 

artystycznej, badań naukowych i działań rozwojowych oraz rozwój potencjału dydaktycznego w roku 

2026 w następującej wysokości:  

1) 150 000,00 zł – działalność artystyczna i naukowa istotna dla ewaluacji Uczelni w 

dyscyplinie sztuki filmowe i teatralne (wniosek typu A w Regulaminie) oraz działalność w 

zakresie dyscyplin pokrewnych istotna dla rozwoju artystycznego  

i naukowego pracowników uczelni (wniosek typu B w Regulaminie); 

2) 25 000,00 zł – działalność artystyczna i naukowa istotna dla ewaluacji Uczelni  

w przypadku doktorantów; 

3) 150 000,00 zł – działania rozwojowe – współpraca międzywydziałowa i 

międzyinstytucjonalna (wniosek typu R w Regulaminie). 

Środki uruchamiane są według następującego harmonogramu: 



a) I kwartał – 45 000,00 zł, 

b) II kwartał – 45 000,00 zł, 

c) III kwartał – 15 000,00 zł, 

d) IV kwartał – 45 000,00 zł; 

4) 80 000,00 zł – upowszechnianie nauki i twórczości artystycznej (wniosek typu C  

w Regulaminie). 

Środki uruchamiane są według następującego harmonogramu: 

a) I kwartał – 30 000,00  zł, 

b) II kwartał – 30 000,00 zł, 

c) III kwartał – 5 000,00 zł, 

d) IV kwartał – 15 000,00 zł; 

5) 40 000,00 zł – szkolenia indywidualne/rozwój kadry akademickiej oraz pracowników 

inżynieryjno-technicznych (wniosek typu S w Regulaminie). 

Środki uruchamiane są według następującego harmonogramu: 

a) I kwartał – 11 700,00  zł, 

b) II kwartał – 11 700,00 zł, 

c) III kwartał – 5 000,00 zł, 

d) IV kwartał – 11 600,00 zł; 

6) 150 000,00 zł – podnoszenie kwalifikacji - stopnie i tytuły (wniosek typu ST  

w Regulaminie); 

7) 130 000,00 zł – działania rozwojowe – współpraca międzywydziałowa  

i międzyinstytucjonalna - tzw. wkłady własne do grantów ministerialnych (np. NCN, NPRH 

itp. oraz Ministerstwa Kultury) itp. - nabór ciągły, podania składane  

do Pełnomocnika Rektora ds. Rozwoju Uczelni; 

8) 80 000,00 zł – szkolenia grupowe/rozwój kadry akademickiej oraz pracowników 

inżynieryjno-technicznych – nabór ciągły, podania składane do Pełnomocnika Rektora ds. 

Nauki i Twórczości Artystycznej; 

9) 70 000,00 zł – działania rozwojowe – współpraca międzywydziałowa  

i międzyinstytucjonalna – rezerwa Rektora. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
              

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi 
 

               dr hab. Milenia Fiedler 


